
Башҡортостан Республикаһы 
Стәрлетамаҡ ҡалаһы ҡала округы 

«СПОРТ КӨРӘШ БУЙЫНСА 
СПОРТ МӘКТӘБЕ» 
өҫтәмә белем биреү 

Муниципаль автоном учреждениеһы 
453103 Стәрлетамаҡ ҡалаһы, 

Ленин проспекты, д,2Б 
тел.; (3473)43-94-71 

ИНН 0268090456

Муниципальное автономное 
учреждение дополнительного образования 

«СПОРТИВНАЯ ПЖОЛА 
ПО СПОРТИВНОЙ БОРББЕ» 

городского округа город Стерлитамак 
Республики Башкортостан 

453103 г.Стерлитамак, пр.Ленина, д.2Б 
тел.: (3473)43-94-71 

ИНН 0268090456

БОИОРОҠ №08 ПРИКАЗ

«31» марта 2023 й. «31 » марта 2023 г.

Об утверждении и введение в действие Положения о закупке товаров, работ, 
услуг для нужд МАУ ДО «СШСБ» г. Стерлитамак»

В целях осуществления закупочной деятельности согласно требованиям 
Федерального закона от 18.07.2011 № 223 -  ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц», соблюдения принципов обеспечения 
информационной открытости закупок, целевого и экономически эффективного 
расходования денежных средств, на основании решения Наблюдательного совета 
(протокол № 5 от 30.03.2023 г.), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение и закупке товаров, работ, услуг для нужд МАУ ДО 
«Спортивная школа по спортивной борьбе» г. Стерлитамак РБ.

2. Разместить приказ и Положение о закупке в Единой информационной 
системе не позднее, чем в течение 15 дней со дня утверждения.

3. Заместителю директора Мухамадеевой С.Ф. разместить приказ и Положение 
о закупке на официальном сайте МАУ ДО «Спортивная школа по 
спортивной борьбе» г. Стерлитамак в течении 1 рабочего дня, с момента 
размещения Положения о закупке в Единой информационной системе.

4. При закупке товаров, работ,. услуг для нужд МАУ ДО «СШСБ» г. 
Стерлитамак РБ руководствоваться правилами работы, закрепленными в 
Положении о закупке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.Н. Каширин

Исп. Мухамадеева Светлана Фанисовна, заместитель директора, +79656592292


